

Świnna, 12.04.2018r.

GK.2711.2.1.2018

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: **„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1428S ul. Beskidzka w Trzebini w km od 2+865,0 do 3+163,0”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn.zm.), Wójt Gminy Świnna w odpowiedzi na otrzymany e-mail w dniu 11.04.2018r. dot. zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie Nr 1:

W związku z chęcią przystąpienia do przetargu na kontrakt j.w. zwracam się z prośbą o wyjaśnienia:

W związku z przebiegającym w ramach inwestycji wodociągiem, prosimy o udostępnienie jego inwentaryzacji (plan sytuacyjno – wysokościowy).

Proszę o potwierdzenie, że w ramach zadania nie zajdzie konieczność przebudowy oraz zabezpieczenia wodociągu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że inwentaryzacja wodociągu (mapa sytuacyjno – wysokościowa) dostępna jest w zasobach Starostwa Powiatowego w Żywcu – Wydział Geodezji.

Ewentualną konieczność przebudowy oraz zabezpieczenie wodociągu określa projekt techniczny.

Pytanie Nr 2:

Prosimy o uzupełnienie pustej pozycji kosztorysowej 8.1 – ściany oporowe z prefabrykatów.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownej zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W załączeniu aktualny przedmiar robót.

Pytanie Nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu realizacji robót w przypadku wystąpienia robót nie przewidzianych w przedmiarze robót i innych zdarzeń na miejscu budowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu realizacji zadania ponieważ termin wykonania zadania wynika z Umowy o przyznanie pomocy zawartej z Samorządem Województwa Śląskiego dot. przyznania środków na realizację przedmiotowego zadania.

Zadanie dofinansowane jest z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 na operację typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach podziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii.

Pytanie Nr 4:

Czy zamawiający ma uregulowany stosunek prawny do dysponowania terenem, który obejmuje przedmiotowy zakres robót.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada zgody właścicieli działek na wejście w teren dla działek, które wchodzi w zakres zadania.

Wyjaśnienia do SIWZ nie mają wpływu na zmianę terminu składania ofert.

Wójt Gminy Świnna

mgr Henryk Jurasz